
 
 

Liebe Gäste, 
ab sofort gilt unsere neue Preisliste: 

 
Kinder von 3-11 Jahren (€ 1,50/Lebensjahr):   € 3,50-16,50 
Kinder von 12-15 Jahren:     € 19,50 
Kinder von 16-17 Jahren:    € 24,50 
Studenten und Azubis:     € 24,50 
Bitte zeigen Sie Ihren Ausweis für einen Rabatt unaufgefordert vor der Bestellung vor. 
Sonst können wir leider keinen Sonderpreis gewähren. 
Am Wochenende gilt der reduzierte Preis für Studenten und Azubis nur mittags. 

 

Erwachsene Montag-Donnerstag (außer an 
Feiertagen):        € 27,50 
Erwachsene Samstag 11:00-15:00  € 27,50 
Erwachsene Sonntag 11:00 -16:00:   € 27,50 
Erwachsene am Freitagabend/ Samstagabend/ 
Sonntagabend/Feiertage:     € 29,90 


